
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík Purple Grapnel

Údržba

Údržbu vodotěsného kolíku zvládnete levou zadní. Před i po každém použití ho
namydlete a opláchněte teplou vodou. Dezinfekce pomůcek patří ke každé
očistě kolíku, protože ho zbaví i nečistot, kterých byste si pouhým okem
nevšimli. Suchou pomůcku uložte odděleně od ostatních hraček, aby vlivem
vzájemného působení materiálů nepřišla k úrazu. Ideální bude textilní pytlík
nebo originální obal.

Voděodolnost

S vodotěsným kolíkem v zadečku můžete plavat v moři nebo si vychutnat
relaxační koupel ve vířivce.

Design a tvar

Anatomicky tvarovaná pomůcka se dobře drží v ruce a snadno zavádí. Díky
výrazné, klenuté a pružné patce nevyklouzne ze zadečku. Tvar kolíku
připomíná kapku vody. Na první pohled proto může vypadat robustnější, než
jaký ve skutečnosti je.

Materiál

Hebký a neporézní silikonový materiál si oblíbíte na první dotek. Kvalitní silikon nezpůsobuje alergické reakce na kůži,
proto se často využívá i ve zdravotnictví.

Barva

Svítící fialová barva vnese do intimního života tajemnou atmosféru. Budete mít chuť zažít erotické jiskření jako
z červené knihovny.

Rozměry

Kolík dobře padne do ruky a svou velikostí potěší hlavně experimentující začátečníky.

Celková délka: 10,5 cm
Použitelná délka: 8,4 cm
Průměr nejširší části: 3,2 cm
Průměr nejužší části: 1,3 cm
Průměr patky: 8,4 cm
Hmotnost: 75 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

